
Департамент образования администрации Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

20.08.2019 г. № 364-у

О зачислении лиц
в число обучающихся 
колледжа в 2019 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2019-2020 учебный год, 
утвержденных приказом директора колледжа № 44-у от 31.01.2019 г., на 
основании решения приемной комиссии колледжа (протокол № 10 от
19.08.2019 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число обучающихся колледжа по программам 

подготовки специалистов среднего звена с 01 сентября 2019 года на 
бюджетные места очного обучения лиц, поступающих на базе основного 
общего образования: 

в 1-А группу
по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах

1. Антипкину Анну Олеговну
2. Бахтёнкову Анастасию Дмитриевну
3. Валову Анну Юрьевну
4. Горькову Алину Сергеевну
5. Игонину Алину Александровну
6. Караулову Дарью Сергеевну
7. Кириллову Елену Александровну
8. Киселеву Диану Владимировну
9. Коносову Викторию Сергеевну
10.Корневу Анастасию Дмитриенву
11 .Коробенину Наталью Владимировну
12.Королеву Милену Евгеньевну
13.Мартынову Ксению Артемовну
Н.Миловоротову Екатерину Николаевну
15.Моисееву Аделину Павловну
16.Насырову Веронику Стасовну



17.Никулину Алину Дмитриевну
18.Новотоцких Дарью Вячеславовну
19.Сединову Валерию Денисовну
20.Серикову Карину Николаевну
21. Серову Марию Евгеньевну
22.Стешину Татьяну Вячеславовну
23.Терехову Елену Александровну
24. У скову Яну Алексеевну
25.Шитову Лилию Александровну

в 1 -ДО группу
по специальности 44.02.01 Дошкольное образование

1. Аристархову Олесю Дмитриевну
2. Белову Дарью Сергеевну
3. Волокитину Дарью Александровну
4. Ганькову Александру Олеговну
5. Гребешкову Ольгу Николаевну
6. Довгалюк Яну Алексеевну
7. Дорофееву Татьяну Александровну
8. Ивойлову Ольгу Александровну
9. Кощенкову Алину Игоревну
10.Крючкову Алину Артемовну 
11 .Кульдышеву Алёну Дмитриевну
12. Лазареву Ирину Олеговну
13.Малову Анастасию Романовну
14.Привалову Ксению Евгеньевну
15.Прохорову Юлию Андреевну
16.Рябову Полину Витальевну
17.Рынину Екатерину Евгеньевну
18.Самойлову Марию Васильевну
19.Сергееву Ксению Михайловну
20.Сударикову Екатерину Сергеевну 
21 .Фатальникову Анастасию Николаевну
22.Филатову Анастасию Владимировну 
23.Чулкова Владимира Николаевича
24.Харитонову Полину Александровну
25.Юрлову Ангелину Романовну

2. Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 
специалистов среднего звена с 01 сентября 2019 года на бюджетные места 
лиц, успешно прошедших вступительные испытания:

в 1-Ф группу
по специальности 49.02.01 Физическая культура

1. Алехину Кристину Николаевну



2. Беспалову Валерию Дмитриевну
3. Ватагина Павла Геннадьевича
4. Волкомурова Илью Дмитриевича
5. Герасимову Анну Владимировну
6. Гопаненко Степана Викторовича
7. Ермакову Александру Германовну
8. Жилякову Кристину Андреевну
9. Зякину Наталью Александровну
10. Книппель Алёну Владимировну
11. Коновалова Романа Алексеевича
12. Корчака Егора Валерьевича
13. Корчакову Диану Сергеевну
14. Котова Павла Артемовича
15. Крылова Владимира Сергеевича
16. Крылова Даниила Андреевича
17. Кукарина Егора Сергеевича
18. Куренкова Максима Романовича
19. Метлина Александра Александровича
20. Никулину Анастасию Германовну
21. Пустобаеву Юлию Романовну
22. Сафошина Дмитрия Алексеевича
23. Степанова Антона Андреевича
24. Шилкина Дмитрия Александровича
25. Язькову Алину Сергеевну

в 1-ХГ группу
по специальности 54.02.06 Изобразительное искусство и черченые

1. Александрову Валерию Евгеньевну
2. Арсентьеву Сабину Юнисовну
3. Артемьеву Радду Сергеевну
4. Базарову Елизавету Александровну
5. Гулан Карину Михайловну
6. Зайцеву Алену Сергеевну
7. Ефремову Марию Сергеевну
8. Лаптеву Марию Сергеевну
9. Кабицыну Дарью Максимовну
10.Кузнецову Веру Геннадьевну
1 ГКуракова Егора Сергеевича
12.Крушину Милену Александровну
13.Курбанова Илью Сергеевича
14.Малышеву Викторию Андреевну



15.Новикову Алину Андреевну
16.Родионову Татьяну Александровну
17.Рыбалкину Анастасию Дмитриевну
18.Самодурову Маргариту Алексеевну
19.Сороченкову Ирину Сергеевну
20.Стародецкую Евгению Алексеевну
21.Сучкову Алину Алексеевну
22.Уткину Екатерину Николаевну
23.Хомякову Алину Евгеньевну
24.Хохлову Анну Александровну 
25.Чернобровина Игоря Максимовича

3. Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 
специалистов среднего звена с 01 сентября 2019 года в 1-Ф группу очного 
обучения по специальности 49.02.01 Физическая культура на места по 
договору об оказании платных образовательных услуг лиц, поступающих на 
базе основного общего образования, успешно прошедших вступительные 
испытания (ОФП):

1.Воробьева Артема Николаевича (договор № 05 от 15.08.2019 г.)
2. Евдокимова Ивана Александровича (договор № 07 от 16.08.2019 г.)
3. Тарасова Даниила Сергеевича (договор № 09 от 16.08.2019 г.).

4. Зачислить в число обучающихся колледжа по программа^уг'подготовки 
специалистов среднего звена с 01 сентября 2019 года в 1-А группу очного 
обучения по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах на 
места по договору об оказании платных образовательных услуг лиц, 
поступающих на базе основного общего образования:

1. Борисову Алену Борисовну (договор № 10 от 19 августа 2019 г.)
2. Наврузбекову Жасмин Озодбековну (договор № 06 от 15.08.2019 г.)
3. Пеледину Алину Алексеевну (договор № 08 от 16.08.2019 г.)
4. Першину Елизавету Андреевну (договор № 11 от 19.08.2019 г.).

Е.В. Кудряшова


